the same time, as we learn from the Calendar of the Patent Rolls, similar letters were issued to other persons, covering the rest of England. Eight of the inquiries are contained in the Phillips MS., of which six have been printed in the Report of the Oxfordshire Archæological Society for 1910; five of them are about places in Oxfordshire, and the sixth, although it is a survey of Wallingford Castle, deals as well with several places in Oxfordshire. There remain two which are printed here, dealing with Woolley and Windsor. The latter is particularly interesting.

H. SALTER.

I.

Inquisicio capta apud Wolveley in comitatu Berk tricesimo primo die Marci anno regni regis Ricardi secundi decimo coram Iohanne priore sancte Frideswide Oxonie and Iohanne Daltry clerico, assignatis per commissionem domini regis ad supervidendum & de novo extendi faciendum omnia maneria, hameletta & omnes possessiones ipsius regis in manu ejus quacumque causa existencia in comitatibus Oxon', Berk', Buck', Bed' & North' per sacramentum [etc. giving twelve names] qui dicunt quod manerium de Wolveley cum pertinenciis est in manu domini regis ut parcella prioratus de Appultrecombe qui est parcella abbatie de Montburgh' alienig', cuius manerii principale messuagium nichil valet per annum ultra reprisam. Item est in eodem manerio unum gardinum quod valet per annum iiis. Item est in eodem manerio redditus annuus vi*lb.* ii*s.* vi*d.* de tenentibus ibidem. Item sunt ibidem due carucate terre arabiles continentes CXXL. acras, precio acre iiiid., que valent per annum iiiii. libras. Item sunt ibidem duo bosci continentes xxx acras, qui valent per annum xs. quia non succidebantur per tres annos elapsos. Item est in eodem manerio quedam pastura separalis, que valet per annum ii*s.* Item operationes customariorum ibidem valent per annum xv*s.* Item est ibidem quedam pastura que non potest extendi quia in communi. Item perquisita curie ibidem valent per annum communibus annis vi*s.* viii*d.* In cuius [etc. sealing].

II.

Inquisicio capta apud Wyndesore in comitatu Berk' decimo die Aprilis anno regni regis Ricardi secundi decimo coram [etc., as before] . . . qui dicunt quod est ibidem Castrum de Wyndesore quod nichil valet per annum ultra reprisas. Item est ibidem unum gardinum vocatum Vynzerd in quo fiunt communibus annis triginta dolia vini quod quidem gardinum dominus rex dedit & concessit Anne regine consorti sue carissime. Item dicunt quod villa de Wyndesore cum pertinenciis affirmatur tenentibus eiusdem ville in grosso pro XVII libris per annum & nichil valet ultra. Item dicunt quod manerium de Esthamsted est parcella honoris dicti Castri & nichil valet per annum ultra reprisam. Item diverse parcellæ terrarum in eodem comitatu que fuerunt Oliveri de Burdeux vocate Oldewyndesore affirmantur diversis tenentibus ibidem ad feodifirmam pro LVI libris VIII*s.* XI*d.* ob. & nichil valet ultra. Item Ricardus de Wyngam tenet I gurgitem in aqua Tamisie de predictis parcellis que fuerunt predicti Oliveri ad terminum vite ipsius Ricardi ex dono domini regis E. nuper regis Anglie pro L*s.* per annum & nichil valet ultra. Item dicunt quod villa de Stonne in comitatu Buk' que fuit predicti Oliveri est in manu domini regis et affirmatur ad XIII*li.* XVII*s.* IX*d.* per annum & nichil valet ultra. Item dicunt quod Baronia de Wedon Pynkney in comitatu North' cum membris est parcella honoris predicti Castri et valet per annum XII*li.* XVII*s.* VI*d.* Item dicunt quod redditus assartorum & novarum purpresturarum infra forestam ibidem valet per annum VIII*li.* XIII*li.* II*d.* Item est ibidem pertinens eidem Castro quidam redditus LX solidorum qui vocatur Loghefeld-

silvere. Item dicunt quod perquisita swaynmot<sup>i</sup> ibidem infra forestam in comitatu Berk valent communibus annis XLs. Et dicunt quod non est aliquod vastum factum in parcis nec in foresta ibidem. Et dicunt quod est in eodem castro unus constabularius qui recipit pro custodia Castri XXX libras; et idem constabularius recipit IX libras IIs. VIId. pro vadiis duorum parcariorum ibidem in parcis, captis per diem per eosdem VIId.; et idem constabularius recipit LXs. Xd. pro vadiis parcarii de Follyjon per annum, captis per diem IId. Item sunt in eodem castro duo janitores in superiori balliu & inferiori quorum unus recipit in vadiis per annum de domino rege VI lib. XXd., captis per diem IIIId., et alius recipit IIII lib. XIIs. IIIId. per annum, captis per diem IIIId. Item sunt ibidem duo vigili quorum unus capit per annum IIII lib. XIIs. IIIId., captis per diem IIIId. & alius capit per annum LXs. Xd., captis per diem IId. Item est in eodem castro unus faber ad faciendum instrumenta ferrea in dicto castro necessaria annuatim qui recipit per annum IX lib. IIs. VIId. captis per diem VIId. Item in eodem castro unus plumbarius qui recipit per annum IX lib. IIs. VIId. captis per diem VIId. Item est ibidem quidam custos (?) lectorum & armorum domini regis cum garcione suo qui recipit pro se & garcione suo per annum XIII lib. XIIIIs. IXd., captis pro se ipso per diem VIId., & pro garcione suo per diem IIIId. Item in eodem castro unus supervisor operationum qui recipit per annum LXs. Xd., captis per diem IId. Item est quidam custos manerii & stagni in uno parco ibidem qui recipit per annum LXs. Xd., captis per diem IId. Item est unus forestarius in cooperto foreste ibidem qui recipit in vadiis per annum IIII lib. XIIs. IIIId., captis per diem IIIId. Item est unus garcio forestarii in dicta foresta qui recipit in vadiis per annum XXXs. Vd., captis per diem Id. Item dicunt quod sunt annui redditus (?) reddicii) dicto castro cum membris tiversis soluendi videlicet Simoni de Burely Militi [*illegible*] domini regis X lib., dem Thome Tele pincerne domini regis VIII lib. In cuius [etc. sealing].

BRIGHTWELL, BERKS.—The following interesting note is preserved with the old Berkshire Churchwardens' Presentments in the Bodleian Library (Oxf. Archd. Papers, Berks C. 107, fo. 2) :—

Brightwell

Bill.

1. Under the Elme in the Streate one drinking to be made by Mr. Ralfe Whistler farmer of the parsonage & by James Leaver & John Leaver tenants of Mr. Dunch his farme who made no drinking for their part on *Munday* morning about 12 of the Clock in Rogacon.